rozpoczęciem czasu trwania sprzedaży promocyjnej, jak i po jego upływie, jednakże zakup 

promocyjny dokonany poza ww. okresem sprzedaży promocyjnej nie uprawnia do wzięcia 

udziału w promocji. 

1.6 Przyjmowanie zgłoszeń do promocji trwa od dnia 01.12.2025 r. do wyczerpania puli 
nagród, która w niniejszej promocji wynosi łącznie 14 000 szt.  (słownie: czternaście 
tysięcy sztuk), nie dłużej jednak niż do 14.01.2026 r. Informacja o ewentualnym 
wyczerpaniu puli nagród zostanie zamieszczona na stronie internetowej promocji pod 
adresem: www.vorwerkloteria.pl. 

1.7 Strona internetowa promocji – przygotowana dla potrzeb promocji strona internetowa

[...]

− nie podlega wymianie na gotówkę, nie można go wymienić na ekwiwalent pieniężny ani 
rzeczowy,  

− nie jest środkiem płatniczym.  
Kod rabatowy nie może zostać przekazany przez uczestnika innej osobie i wykorzystane 
przez osobę trzecią. 

3.15 Łączna pula nagród w całej promocji jest ograniczona i wynosi 14 000 szt. (słownie: 
czternaście tysięcy sztuk). 

3.16 Uczestnicy, którzy spełnią wszystkie warunki udziału w promocji określone  
w regulaminie, w szczególności prześlą w terminie prawidłowe zgłoszenie, otrzymają za 
jeden zakup promocyjny jedną nagrodę, o której mowa w pkt 3.14 regulaminu